
  

 

 

 

RANNU VALLA VALIMISKOMISJON 
        

         OTSUS 

 

 

 

Rannu                         26.08.2013.a nr 3 

 

Valimisliidu registreerimine  

 

Kohaliku omavalitsuse volikogu valimise seaduse § 31¹ lõike 6 ja Rannu valla 

valimiskomisjoni 26.08.2013 koosoleku protokolli alusel Rannu valla valimiskomisjon  

 

otsustab:  
 

1. Registreerida Valimisliit Rannu. Määrata valimisliidule nimelühend VLR.  

2. Otsus jõustub allakirjutamisest.  

3. Käesoleva otsuse peale võib huvitatud isik esitada kaebuse Tartu maakonna 

valimiskomisjonile KOVVS § 63 ja 64 sätestatud korras. 

 

 

Anneli Lepik  

Valimiskomisjoni esimees  
 


